
Деталі сполучення (маршруту)
З:  Wrocław Główny  (29.04.2024 14:15)  До:  Ostrów Wielkopolski  (29.04.2024 16:09)    
Загальний час подорожі:  1h:54m  Пересадки: 0

Потяги

З: Wrocław Główny Дата: 29.04.2024 14:15
До: Ostrów Wielkopolski Дата: 29.04.2024 16:09
Сполучення: Wrocław Główny - Ostrów Wielkopolski №: 67527
Перевізник: POLREGIO S.A. Кат. 

комерційна: 
R

Курсування: 19 III-8 VI 2024  1-7  / 28 III, 15 IV, 25 IV, 27 IV, 12 V, 22 V  
Послуги:

* - послуги на маршруті можуть бути змінені. Роздруківка містить початкові станції кожного етапу подорожі.

з/п Станція Прибуття Відправлення
Перон 
колія

1 Wrocław Główny 29.04.2024 14:15 3 / 6
2 Wrocław Mikołajów 14:20 14:21 1 / 3
3 Wrocław Szczepin 14:23 14:24 2 / 2
4 Wrocław Nadodrze 14:26 14:27 2 / 2
5 Wrocław Sołtysowice 14:31 14:31 2 / 2
6 Wrocław Psie Pole 14:34 14:34 1 / 2
7 Mirków 14:37 14:38 2 / 2
8 Długołęka 14:40 14:40 2 / 2
9 Borowa Oleśnicka 14:45 14:45 2 / 2
10 Oleśnica 14:51 14:59 3 / 1
11 Oleśnica Rataje 15:03 15:04 1 / 1
12 Dąbrowa Oleśnicka 15:07 15:07 2 / 1
13 Dobroszyce 15:11 15:11 2 / 1
14 Grabowno Wielkie 15:17 15:18 1 / 1
15 Twardogóra 15:24 15:25 1 / 1
16 Bukowina Sycowska 15:32 15:32 1 / 1
17 Międzybórz Sycowski 15:37 15:37 2 / 3
18 Pawłów Wielkopolski 15:40 15:40 1 / 1
19 Sośnie Ostrowskie 15:45 15:45 1 / 1
20 Granowiec 15:49 15:49 1 / 1
21 Garki 15:52 15:52 1 / 1
22 Odolanów 15:56 15:56 1 / 1
23 Tarchały Wielkie 15:59 15:59 1 / 1
24 Topola-Osiedle 16:03 16:03 1 / 1
25 Ostrów Wielkopolski 16:09 3 / 8

Легенда
Знак Опис

- як заплановано, запізнення до 5 хвилин

- запізнення 5-15 хвилин

- запізнення більше ніж 15 хвилин

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

7 - w niedziele

Згенеровано з  www.portalpasazera.pl 29.05.2024 08:30:13 Сторінка 1 з 1


	�84@C: <0@H@CBC [A?>;CG5==O]
	�03>;>2>: 284@C:C
	!5:FVO: �>BO38
	�>BO3 1
	�>BO3 1: �?8A
	�>BO3 1: �0@H@CB

	!5:FVO: �535=40


